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ben na 300 metrů na dole "Turzbední hoíii tančili a kozami tak

dlouho až jo zcela unavili načež pro zločiny únosu a krádeže
nesnesitelné jako za dne Nežli

jsme se dostali k Pekingu měli kaliku '
zahájeoy práce roku 1889 ropii4i a re

WtikoIkrTrrělTajemUvl vychovatelky V rnajítenalili jÍTi do tlam pivo a odvedlijsme dví srážky ale ty nebyly ni roku 1895 docíleno v něm hloub odtyví va tr:iiM ifwinou minl a atoa

se uprchnout Pří prohlídce zatče
něho nalezeny u něho plány domu
a jeho místností Některé z nich

znázorRovaly vnitřní zařízení jiné
zařízení vnější Každý předmět
označen byl naprosto správně a

křížek červeným inkoustem ozna

le domů p AI Massa na Král
je provázeni hrajícími hudebníkyčím pravý válečný tanec nastal

Vinohradech zaměstnaná 30ltáky 293 metrů taclitc-- "14 po
mocníků" zjednáno bylo pak zzpet do chlívka týraní tatokdyž jsme se dostali ku zdím l'e

vychovatelka Božena Antošová
PnlimanoTjBnííeíoTé spací tozj a raíHekingu Celou noc jsme slyšeli něho tpojenstvf se starými šachta

před několika dny ochuravěla
zvířata byla jednáním výrostků
tak polekána le po dva dny ne

přijala žádné potravy a ani
rány kterými CífUné zatypávali čoval okno na zadní straně domu mmw mj n ncci riaiacii

Nejlepsí dráha do viecb mlat
byla odvezena do všeobecné nemi dolů kutnohorských no-

vého dolováni zaplaveny byly nové kudy te nejlépe dalo vniknout!mocnice Nemoc její nasvědčovala
vyslanectva a když jsme poznali
že rány ty jsou obleženými opěto
vány bylí jsme nanejvýš rádi

Kanili Iiiflliíiinkiiin éwml Texasašachty již několikráte vodou na dovnitř
Konfm ta' 0 Č Budějovic

otravě ale vychovatelka rozhodné

popírala že te otrávila V nocípřiklad roku 1897 dftl na "Tur JHexIko a na 1'acllh kén pobřeží
Jdu pfímo do

kaídou tvřf o nadait v alnl Mwtauvt Ptefl
wílktní Anna ihllorid Vni1 I i! ml

atpfldkyní Knillla iuiord llí a Will am
o tafll Maria VitWk 1'JXH jit IX ul
H!f rn- A nna HraAlna lasf JI IH mi poklad
nl'' franlMka im jit in ui dozor
kru JoalK MaWiJka vtvor wiajdtku ffantl- -
ka Kun'l Mary Kun Mari VariKat ůfuu
nl vftint Maria lirlrji a Anna Urodil

Táboř Myrta Čís n% K X 1
fMtirráaf-lifiií- l první nartfill v míalct v sokol
k alnl fřBlOk Mary Holi mlu
plitdtMfka 3'iwtn SlSmova tajn RaUillna
VMlhkA líHU WDIlain Si„ poklad Marik
llr'l 4 kanclltka Dorola marlal
ka Maria l'Hliylov4 vnlťnf atrM llarlora
IUnif rwnkovnl trá Maria l'4liotoré --

líor ioa)mki) Anna Hrada 'IVrřla MnMkif
vkn Kanny Sookup apot lákat l'iilo Srolio
na MarylíoMkal vyulankyn do lcílil Maric

Holly nltirMiBiikyn Maria Houkaloví
ryaloulílli prorokyní

0OX7TII OZ&JLXZJi

kafiku" a roku 1898 důl na "Ptá NadSený výsledky

Co praví p G Lala z Frcdcrick- -

neboť to nám dodalo nadée že
nad se nám podaří odleželé jeSti

na úterý 22 m m Antošová ze
ku" v němž vystoupila voda až

mřela a pitvou zjištěno bylo Že

se sděluje Neblahým osudem z

hynul zde v pátek dne 18 rn tn

stav se obětí tvého povolání 32I

tý podornek v hostinci ''V černé- -
SaJIati It Wortlv nUktouna 4 j m pod povrch země ná townu Pa o prostém domácím

prostředku o němž bylo v posl d- -podluhla otravě- - Tajemství půvo
du otravy vychovatelka yzala

tledkern čehož ke v něm jíž nepra
'ola" Jostí Kohlenc- - Když covalo Tím že v dolech kutno

sebou do hrobu
jmenovaného dne zapřáhal koně horských zastavil erár veškeré do 'jockhart Ewrtetta OiaMarcoa

ních několika letech tolik řečeno a

napsáno: Dr Petr Fahrney Chi-

cago III "Díkují vám za vaše
blahodárné prostředky Užíváním

Lhoromyilnf vrah j Brna sedo povozu rolníka z lilovic byl lovtnl přestala tam prače i na
oznamuje Kcliurrt lanko jenžpří upevňování prostrafiku zasažen Ilil Palmové liVoř7 Kruh Uh-mh-kvšech svobodných kulíŠtích
minulé léto zastřelil v Malostovi Dra Petra Hoboka a Léčivéhokopytem koně tak prudce do levé Traeitki ikon rviníka Před ně

T čat zachránit
časně ( rána četa nsicho inže-

nýrského sboru byla vyslána na
obhlídku zároveň 1 četou jízdy
Připravovali jsme si právě snídá
ní když nim po lána zpráva že
obhlídka byla Číňany přepadena
Ihned byl nám dán rozkaz k vy-

trhnutí proti nepříteli a my try
kern kvapili k první bráně Za
námi jela francouzská baterie

Před branou byl vysoký pahorek
a za ní vysoká sráz my jsme
naie déla dostali šťastně přes pa

Odliřr v kad druha pandtll
rníalcl v mlutnoall p tatnra na'W a 0 ul
HarlHira liawk dSatijnS poru'nl- - Annacích u Brna tvého otce a těžce Oleje jsem nyní tak zdráv že mebo spánku že mu byla hlava roz kolika dny přivezl rolník Čeněk UK AříTONIÍL41 HtMlyl„(Ua tA-- l t

tříštěna až mozek vytékal Nebo zranil tvou tetu jakož tvou mí

leoku a její dítě ranami z revolve
Horák ze Lhoty Kapotiny k mly

tu i tu nejtezšl prací Vylíčrn
jsem ze viecb tvých neduhů ano
zdá te mi že jsem mnohem mlaď

zak dopraven tyl do nemocnice
ru chtěl tprovodití te svita a pak VtiHlfiUVta na nu Tok rok

ati Maria Voiiifka wkladíili
KlAftora Kbnrl přivodili Crainli Koutuka
drobt ir'iv(IM Katl Vomiika rMikyni
Anna Hitvka vntfnl Hrh) im Krxnnk
vankirrnt atri Wmt Miirna pmpnrnfnmt
Anna SobAlavik Mardaln 1'troíka
francia llnlnj rfUitr majetku

náří Čeřiku Dafikovi do Boskovic
seinlet obilí načež čeledína t koní
polal domů a sám asi o 7 hodině

Mohu odpřísáhnouti nejen
kde po 10 hodině večer zemřel
Zanechal mladou ženu a níž tepr
ve asi před 4 měsíci se oženil

střelil i po tettře své milenky
těžce ji zraniv pozorován bvl 1 pouzo 1 rofné

veřejným notářem ale í před oej-vyU- Í

autoritou Že je to pravýmzemském blázinci v Černovicích
Skúfila 1 půdy PMerný nález

večerní z mlýna odešel ale domů

to nevrátil Pří vtčtrní tmě ná-

sledkem podnapilosti zabloudil v
primárními lékaři pp dr Aloisemhorek kdežto Francouzové ho o tyučinil 21 m rn fcominícký 00

Životním balsámem promne Zno-

vu děkuji vám a prosím vždy
IMnvrn
kinf eht The OltEAT WESTERN& toPtpfrnfkem a drem Čeňkem Nácbj:lí ale za to te tak zpozdili qrliíMImocník ubírající se záhy z rána tak zvaném "pilském údolí" k

vratem poněvadž objvily s okol iiaha aby vaší vědu učinil tou
sWša VaaW 0av~-mtk~-

--

po chodníku Doiejálho náměstí breliu potoka Hele kde sklouzl a
ze jsme je neviděli až druhý den
Nál kapitán Keílly chiSI bez mel nomctae mrvyností uvádějící v pochybnost nepřednějSf v celém světě

spadl do vody Začal se topit duševní tttv Pozorování lékařské
Olomoucí Ničeho netušezakopl
% nenadání do těla dívky oděné

Doufám že mne zásobíte víírn ft UMnf rosmotal! hotován"easruf!
ří--

rmel vsak jeste tolik tily ze te
kání učimti útok na bránu ale

anglický velitel baterie která dospělo nyní k výsledku }anků
autrj ma nakonacna poauno- -
yattl dno ainnohinl Jlnřml r
hhíiKínl íitt-- Ju v3ájf na inílZ-
alir inohlo a na ní naklAduu

poue koftilí Vyicrřovánífii rji
lékem kdykoli ho budu potřebo
váti'

částeční hlavou a dílem trupu ku
shledán duševně úplné chorým

břehu dostal kdež však zůstal
Dra Petra Hoboko ač není

(lála zrovna před námi se domní
val že by to bylo marné a zdržo
val kapitána od jeho úmyslu

S ani bylo by ttnba natAAetl Jo
}iH riín anb kompiliioraiij1- -

lf I lfinfrlH yt{ MM Maulr ia~

šténo že tyletá dívka Marie

ve vedlejším domě

vyskočila v sebevražedném úmyslu

unaven a omráčen leželi a násled
nyní již očekává te jen návrh

státního zastupitelství v té příčině rozsáhle oznamováno bylo před Mmoa Firdnf I xadrit oaa ItiHtnlnA daikv coX amilarriS mm iinkmi #aM ntikern účinku zimy utonul Druhého Dle všeho bude toudof vyši třováLeč ten stál na svém a konečně rttVMaV lefiky chod Rozmetá vícehny dmtiy mrvyrrS'Cu"LboS:
droiilrou alobioii aftoli tlnmion llon-- vipno 4drn r'lnl df"vny liavlnftna xkhhhio

veřejností jako rodinný lék po
více než tto let Nelze ho dostatí

okna podkrovní komůrky jedno ní zastaveno a nešťastný mladík
dne teprve před polednem byla

j'ho mrtvola nalezena a t vody
když přijet generál Chaííce a vy patrového domku v níž bydlila a wioiikn utd irtiiiw w upoitnbll uKanixiti- - aa Mink anmi iin roxincani při pohybu atro

dopraven bude do ústavu choro J~aíWi níkiadfi na „„ll( li„ t -- 1 _vlékárnách ježto je dodáváno li(lovil svůj souhlas s náhledem Nešťastná dfvks přerazila si pá vytaženi Pří lékařském ohledání
myalných a to již v nejbližlích dem přímo zvláštními jedoateii Okapitána Ueillybo Angličané nám

akr Mátu Minou riplnon vypuMMCU DiaDKU CUCCH O priKrOVK UZlVaM
Voalrnsn)lailli niatcrlálo

epftíJlllnil co do hodnoty vfkonnoatl a
f kiiídffi omniu aurooavan iod SpUlcnilVOII ZarUKOH trvanllvoiiil Vfki!r ítlJS mi MMtrn Jwlnoíio roku Klon í nahradí íilarma 1'Ula al o uuaplan lllualroran a

dem na chodník nohu ale jiných které vykonal městský lekar pan dnech dal£ podrobnosti pište na Drudělali místo a celé americké od dr Knětina nebylo na mrtvole
í'ter řihrnrv i 1 1~ 1 1 Sn llnvn I vv'""! klla— niipJ vt"j aU rmiiiia a vanf kúy vyúan

aiirocy 4 iioyne aitinii uiiil-- lil 11 in min u iíiirlděleni delostřelectvo pfchota i
shledáno žádných známek jež by Zajímavá operáte Z Kíogstownu A v riiirain lil nini i'l 10 m inin im m n n wii i wl nl LI1M llilí

vážnějších zranění neutrpěla Do
hnalo jí k tomu vysmívání jiných
fa má chromou nohu a kulhá Ře-

hákova dopravena byla do nemoc
nice

byly tvědčily že Horák te slil v irsku te oznamuje! &ao 2ije ty
valý plavec foseí Knight jenžobětí násilného Čínu kteréž do VJP jk pmwmi s vt w mu 19 m y i) v y

tiÁimiÁMáMililmumMMíM m i Talii w - naiiw i'mbrozdánf i soudní pytvou bylo po skorém po otm let nepožil ob-

vyklým způsobem pevné neb tekutvrzenoDlll uhořdy Ve světnicí domku
nádenníka Josefa Zlámala v Ho té stravy Před devíti lety opustilSmi tavMitd ifilalciifm konřm

dujících u Slavkova vznikl v min V úterý dne 23 m m odpoledne Kínfřstown na yachtě "Ellida

jeli koflíky obchodník Jot Burock jež měla být v Darmouthu znovu
natřena Pří tom polkl Knight
nešťastnou náhodou Žlravou teku

Vrthotlavf u Teplic a Josef

dnech ohef) který te rychle Siřil

Ve světnici byla dceruška
Zlámalová Kristina tei6mělčním
bratříčkem Josefem Když vrátila

Výlet do Floridy
po drázo "Dixio Flyor"

osobni řízený

Wílke z Déloufie do Chabařovic t
koněm zapfaženým v lehkém vo tmu Jícen se mu zanítil a otekl

tak že slesl bez tebe V němce- -zíku z Buková do Viti n L
Wílke koupil tohoto koně od Bu- - nici ktm byl dopraven zlepšil se

ta jejich matka odskočivší jn asi

300 kroků pro vodu spatřila Ze

kolébka te synáčkem je celá v

plameni kdežto dceruška plakala
u dveří Zlámalová vynesla tice

rocka a chtěl jej vyzkoušeli jízdou
do Předlíc Když dojeli na Josef

jízda pod vedením generála Chaf
feebo podniklo útok na bránu

Ostatní spojenci hleděli na nás
nečinně překvapením

My jsme rychle postavili obran-

né zdi pro oase baterie a spustili
jsme z tohoto krytého postavení
třelbu na bránu ve 4 hodinách

jsme brány dobyli Leč to gene
rílu Chsíítcmit nepostačilo on

chtěl proniknout! dále do vnitř
města Museli jsme přes most
na nějž soustředěna byla děsná

palba Člřiano generál Chafíee
viak šikovným obratem obrátil

pozornost ČfBaoa od mostu a nežli
se kosoocí synové nebeské říSe

vzpamatovali byli jsme již přes
něj a ztratili jsme pouze jednoho
koně

Kdyí jsme te konečně dostali k

vyslanectvím byli jsme přivítáni
jásotem leč generál Chafíee ne-

byl jeltě ani a tímto vítězstvím

pokojen a dal nám rozkaz k úto-

ku na avaté město kde se naléza-

la hlavni lila Číňanův Byl to

ttav jeho záhy k nemalému úžasu

lékařů a žádal ti pokrmy jež mu

vpravováoy ve formě tekuté rourské náměstí v Ostí n- - L kůfl te z

neznámé příčiny tplašil proběhl kou vpravenou do hrdla Vhocha t kolébkou na dvůr tle ne-

měla vody! k uhašeni plamenů Irsku kam byl potom poslán ži
Hošík byl popálen na celém těla a vil te rok tímto způsobem Poně-

vadž pak požívání potravy atávalo

tryskem Karlovou ulicí a vběhl do
dvoru chemické továrny kde byl
několika dělníky a Wílkem zadr-

žen Při projížděni vraty továrny
aeskočíl Burock a povozu anad z

te ttále obtížnějším odebral te

Ve ttvrtek dne 14 ledna vypraven bude z Nebrasky do Floridy výletnf vlak šestá

vajícl vetmět zc Standard a turistických vozů z Otrihy a Lincoln po dráze Burlington do
St Louit a odtud po dráze "Díxie Flyer" do Jacksonville

Tento výlet bude osoboi řízen a bude pod tprávou oaSeho řiditele výletů kterýž jest
dokonale obeznámen te zajímavými místy na cestě a ve ttátu Florida

jeden den bude ztráven v St Louit návítívou výttaviStě a jioýcb zajímavých míst Cesta
za denního světla t Nashvílle do Atlanta bude zajímavou a příjemnou ježto trať sleduje cestu

pověstného pochodu generála Shermana k moři

jest radno požádati v brzku o místo ve spacích vozech DopíSte ti o úplné podrobnosti
a o výtit k illustrované knížečky obtahujícf náčrtek cesty 33x3

W IX URILL DIst Pass Agt OMAHA KEB

do nemocnice Zde však zjedná

druhého dna skonal Jak vznikl
ohefl který zničil Zlámalův i sou-

sední domek do základů není
známo Se Zlámalovou zavedeno

vyšetřování pro zanedbáni povin
né péče k dětem — V obci liřezi
nl u Brna nalévala v bytu domká- -

na mu úleva toliko dočasná a hro-

zila mu konečná tmrt hladem
zdála te nemožnou ale ko-

nečně odhodlal ae chirurg Clory

obavy že by vůz narazili mohl na

opěrný pilíř ale narazil na obrubo!
kámen cbodnífcu tak nešťastně ie
zůttal na zemi leieti v bezvědomí

krváceje z nota a z úst Povozem

který neštěstí zavinil odvezen byli

učinit mu zářez v boku a zavádělře Jana Hospodina večer služka

petrolej do hoříc! lampičky a počl mu gumovou rourkou tekutou po


